

Městský úřad Hranice
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy
ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Pernštejské náměstí 1, Hranice

Č. j.: OSUZPD/12150/21-3

Hranice, dne 11. 03. 2021

Vyřizuje: Ing. Eliška Trčková

E-mail: eliska.trckova@mesto-hranice.cz

Telefon: 581 828 341

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Městský úřad Hranice, jako příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím obdržel dne 24. 02. 2021 žádost o poskytnutí informací. Ve své žádosti požaduje následující informace:

1. *Převzal pracovník odboru životního prostředí města Hranice dne 20. 09. 2020 dva kusy PET lahví se vzorky vody z Bečvy od pana J. K. a pana O. K.?*
2. *Převzal pracovník odboru životního prostředí města Hranice dne 20. 09. 2020 čtyři kusy uhynulých ryb z řeky Bečvy od pana J. K. a pana O. K.?*
3. *Předal výše uvedené vzorky vody pracovníkovi ČIŽP?*
4. *Předal výše zmíněné uhynulé ryby pracovníkovi ČIŽP?*
5. *V případě záporné odpovědi na otázky 3 a 4 prosím o odpověď, jak bylo s uvedenými vzorky naloženo? Co s nimi pracovník odboru životního prostředí udělal?*

K žádosti sdělujeme následující informace:

- ad 1) Rybáři předali pracovníkovi vodoprávního úřadu MěÚ Hranice dne 20. 09. 2020 dva kusy PET lahví.
- ad 2) Rybáři předali pracovníkovi vodoprávního úřadu MěÚ Hranice dne 20. 09. 2020 uhynulé ryby v igelitové tašce, jejichž přesný počet nelze potvrdit.
- ad 3) Ano. Pracovník ČIŽP následně konzultoval s akreditovanou laboratoří použitelnost těchto vzorků a odebral si vzorky nové.
- ad 4) Ano. Pracovník ČIŽP následně konzultoval s akreditovanou laboratoří použitelnost těchto uhynulých ryb a doplnil si je o nové druhy uhynulých ryb.
- ad 5) Viz body 3 a 4.

Ing. Eliška Trčková
samostatný referent
oddělení životního prostředí